情報メディア教育センター・芸短ストリーミング配信利用申請書（教職員用）
平成  年  月  日

大分県立芸術文化短期大学

情報メディア教育センター長 殿

下記のとおり、情報メディア教育センター・芸短ストリーミング配信の利用を申請します。

なお、利用に際しては、情報セキュリティポリシーを遵守します。

注１：機材の破損・紛失の場合は、原則として自己負担となります

申 請 者 氏 名 所  属 ・ 役  職

フリガナ
学科 ・

＜記入必須事項＞

・利用時間：平成  年  月  日   時   分 ～   時   分

・配信時間：平成  年  月  日   時   分 ～   時   分

・講師等への配信許可： 未取得 ・ 取得済

・機器貸出返却者氏名：

・記録場所：

・配信の目的：

・撮影者氏名：

・配信者氏名：

受付日 平成  年  月  日 終了確認日 平成  年  月  日

受付者氏名  確認担当者氏名

上記の申請を承認します。

平成  年  月  日

大分県立芸術文化短期大学

情報メディア教育センター長

受付番号